tp,.rfcitura de Sdo Jodé dod C ampod

télado de Sao 'Pmtlo

LIVRO N-2. FLS. N~

~M.ICADO (f.) NO JORNAl
DECRETO N9 6065/87 BOLE TIM DO MUNIC!PIO

de 17 de agosto de 1987 ol.• 56..f a• )J 1 08 1 ~1

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ...... . .

880.900,00

O Prefeito Municipal de são José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 49, da Lei n9

3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e artigo 39 i nciso V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crêdito adicional no valor de Cz$ 880.900 , 00 (oitocentos e oiten

ta mil e novecentos cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação

do orçamento vigente :

13 . 10

13.10 - 13764482.28

13 . 10 - 4110

SOCREI'ARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia

Saneamento em Geral e Obras Civis

Obras e Instalações 880 . 900 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇ~O previsto para o corrente

exercicio .

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

17 de agosto de 1987.

Prefeitura Municipal de São José dos

1 Prefeito Municipal

Carlos

R

Secret anejamento

rbanismo

)
Santos

Fazenda

•

•

'Prt/dtui'O de úao J o<Jé doJ (' ampoJ

tJlado de Úi1o 'Paulo

cont . Decreto n9 6065/87 - fls. 02

LIVRO N.2. FLS. N2..

Regi strado e publicado na Divi são de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legis l ativa , aos dezessete dias do mês de ago~

to do ano de mi l novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/. -

Fortunato Júnior

Formalização de Atos